
                                                                                                                                                                                                  Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115 

                                                                                                                                                                            din “15”septembrie 2021     

  Specificații de preț                                    

 

 

 

 

 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 Numărul  procedurii de achiziție 21301335 din 22.10.2024. Mtender ID ocds-b3wdp1-MD-1729602898736 

 

 Obiectul de achiziției:    Servicii de organizare și desfășurare a evenimentelor culturale Sărbătoarea etniilor „Moldova-Dragostea mea”, activitate realizată în 

cadrul Programului Național CRIn, care va avea loc în luna noiembrie în s. Crasnoarmeiscoe, rnul. Hîncești, or. Ceadîr – Lunga și mun Chișinău. 
   

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Servicii          

92300000-4 

Lotul 1 Servicii de 

organizare și desfășurare a 

evenimentelor culturale 

Sărbătoarea etniilor 

„Moldova-Dragostea mea” 

care va avea loc în s. 

Crasnoarmeiscoe, rnul. 

Hîncești 

 

      

Luna noiembrie MD38TRPBAA222999A00432AD  

 Scenariu  Pers 1 3500 3500 3500 3500    

 Regia Pers 1 5000 5000 5000 5000    

 Asistent regie  Pers 1 3500 3500 3500 3500    

 
Montarea materialului 

interpretativ 
Pers 1 3400 3400 3400 3400 

   

 Servicii coreograf pers 1 2000 2000 2000 2000    

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1729602898736


                                                                                                                                                                                                  Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115 

                                                                                                                                                                            din “15”septembrie 2021     

  Specificații de preț                                    

 

 
Servicii interpreților 

profesioniști 
Pers 1 4500 4500 4500 4500 

   

 Servicii prezentatori pers 2 1500 1500 3000 3000    

 Total lot 1     24900 24900    

           

92300000-4 

Lotul 2 Servicii de 

organizare și desfășurare a 

evenimentelor culturale 

Sărbătoarea etniilor 

„Moldova-Dragostea mea” 

care va avea loc în or. 

Ceadîr- Lunga 

 

      

Luna noiembrie MD38TRPBAA222999A00432AD  

 Scenariu pers 1 3500 3500 3500 3500    

 Regie pers 1 5000 5000 5000 5000    

 Asistent regie pers 1 3500 3500 3500 3500    

 Servicii coreograf pers 1 4700 4700 4700 4700    

 
Montarea materialului 

interpretativ 
pers 1 4500 4500 4500 

4500 

 

   

 Servicii interpreților  pers 2 4500 4500 9000 9000    

 Servicii Dansatori ansamblu 1 8000 8000 8000 8000    

 Serviciile prezentatorilor  pers 2 2500 2500 5000 5000    

 Total lot 2     43200 43200    

           

92300000-4 

Lotul 3: Servicii de 

organizare și desfășurare a 

evenimentelor culturale 

Sărbătoarea etniilor 

„Moldova-Dragostea mea” 

care va avea loc în mun. 

Chișinău 

      

Luna noiembrie MD38TRPBAA222999A00432AD  



                                                                                                                                                                                                  Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115 

                                                                                                                                                                            din “15”septembrie 2021     

  Specificații de preț                                    

 

                 

 Scenariu  pers 1 3400 3400 3400 3400    

 Servicii prezentator Pers  1 2500 2500 2500 
2500 

 

   

 Total lot 3   5900 5900 5900 5900    

 TOTAL     74000 74000    

 

 

 

 

Semnat:_______________  

Numele, Prenumele:Veaceslav REABCINSCHII  În calitate de: Director general , președintele grupului de lucru 

 

Ofertantul: ___________________Vitalii MRUG în calitate de Președinte la Asociația Obștească Comunitatea 

Ucraineană din RM          

Adresa: MD2005, mun. Chișinău, str. Albișoara 84/6 

   


		2024-11-04T15:27:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




